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ASOCIACIJA PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

2023 M. FINANSINĖS ATASKAITOS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

BENDROJI DALIS 

 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė (toliau - VVG) įregistruota 2004 metų liepos 

22 dieną, įmonės kodas 300042874. Įmonės buveinės adresas Gardų a. 9, Žemaičių Kalvarija, Plungės 

r. Įmonė veiklą vykdo nuomojamuose patalpose adresu: Telšių g. 5 A, Plungė. Įmonė yra registruota 

Registrų centre. 

VVG pagrindiniai tikslai: 

1. Aktyviai dalyvauti rengiant ir įgyvendinant kaimo plėtros planus bei programas Plungės 

rajono savivaldybės teritorijoje; 

2. Telkti suinteresuotų vietos valdžios, verslo, nevyriausybinių ir kitų įstaigų bei organizacijų 

pastangas ieškant tinkamiausių sprendimų kaimo vietovių ekonominei ir socialinei gerovei kelti; 

3. Skatinti ir palaikyti vietines kaimo žmonių iniciatyvas verslo, gamtos apsaugos,  švietimo, 

kultūros, socialinės paramos ir kitose srityse; 

4. Teikti pasiūlymus vietos ir nacionalinėms institucijoms bei organizacijoms dėl kaimo plėtros 

planų ir priemonių kūrimo bei įgyvendinimo; 

5. Organizuoti kaimo plėtros dalyvių švietimą bei mokymą; 

6. Įgyvendinti Europos Bendrijos ir Lietuvos Respublikos iniciatyvas Plungės rajone, 

organizuoti ir teikti paramą kaimo bendruomenių projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti; 

7. Skatinti bendradarbiavimą su kitomis visuomeninėmis nacionalinėmis ir tarptautinėmis 

organizacijomis bei kitomis įstaigomis ir organizacijomis Lietuvoje ir užsienyje, bei būti jų nariais; 

8. Skatinti palankios verslo aplinkos formavimąsi, stiprinant ekonominį konkurencingumą ir 

investicinį klimatą, palankų esamų ir įsteigtų naujų įmonių plėtrai; 

9. Skatinti ūkio augimą ir laisvą prekių, paslaugų ir asmenų judėjimą Plungės rajone; 

10. Užtikrinti, kad asociacijos vykdoma veikla ir skatinamas augimas būtų suderintas su darnios 

plėtros principu. 

 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės lėšų šaltiniai yra: vietos veiklos grupės 

visuotinio narių susirinkimo nustatytas nario stojamasis ir kasmetinis mokestis ir kitos tikslinės 

įmokos: 

* Fizinių ir juridinių asmenų neatlygtinai perduotos lėšos ir turtas; 

* Valstybės ir savivaldybės tikslinės lėšos; 

* Nevyriausybinių organizacijų, tarptautinių organizacijų, fondų, programų bei kitų įstaigų ir 

organizacijų (jei tai neprieštarauja Lietuvos Respublikos teisė aktų reikalavimams) gautos lėšos; 

* Gauta parama; 

* Kitos teisėtai gautos lėšos. 

 

Finansiniai metai yra kalendoriniai metai: finansinių metų pradžia sausio 1 d., pabaiga - 

gruodžio 31 d.. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje asociacijoje dirbo 3 darbuotojai: administracijos vadovė, vyr. 

finansininkė ir viešųjų ryšių specialistė. 
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Asociacijos buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinė ataskaita sudaroma vadovaujantis šiais 

bendraisiais apskaitos principais: įmonės, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 

kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio svarbos. 

Atsargos įmonėje apskaitomos naudojant nuolat apskaitomų atsargų būdą, o jų likučiai 

įkainojami FIFO metodu, t.y. pirmiausia yra nurašoma anksčiau įsigytos atsargos. Įmonėje įsigytos 

ūkinės prekės, kanceliarinės išlaidos ar mažavertis turtas yra išdalinamas darbuotojams ir iš karto 

nurašomas į sąnaudas. 

Koreguojantieji įrašai daromi kiekvieno mėnesio pabaigoje. Sąskaitos yra uždaromos metų 

pabaigoje. 

Įmonė yra ne PVM mokėtoja todėl visas su PVM susijusias išlaidas priskiria prekių vertei. 

VVG buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis: 

- Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymas Nr.1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių juridinių 

asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir 

neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo (Nr.1K-443, 2018-12-18); 

- Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu Nr. IX-574; 

- Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu Nr. IX-1969; 

- Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999-06-03 nutarimas Nr. 719 „Dėl inventorizacijos 

taisyklių patvirtinimo; 

- Kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, apibrėžiančiais apskaitos tvarkymą ir finansinės 

atskaitomybės sudarymą bei pateikimą. 

VVG buhalterinę apskaitą tvarko vyr. finansininkė Aistė Šeršniovaitė pagal darbo sutartį, 

sudarytą 2022 m. gruodžio 1 d. 

 

ILGALAIKIS NEMATERIALUSIS TURTAS 

 

Nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas, jei minimali ilgalaikio nematerialiojo 

turto vertė – 43,44 Eur ir jei jis atitinka nematerialiojo turto apibrėžimą ir šiuos pripažinimo kriterijus: 

• organizacija pagrįstai tikisi ateityje gauti iš turto ekonominės naudos; 

• yra lengvai atskiriamas nuo kitų turto vienetų; 

• galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą. 

Nematerialiojo turto įsigijimo savikaina gali būti patikimai įvertinta, kai: 

• turtas įsigytas pagal sandorį, kuriuo turtas perleistas (pirkimo - pardavimo, mainų ar kitoks 

turto įgijimo sandoris); 

• turtas sukurtas pačios organizacijos jėgomis. Pasigaminimo savikaina gali būti patikimai 

įvertinta pagal darbo jėgos ir kitų reikalingų išteklių, sunaudotų kuriant nematerialųjį turtą, įsigijimo 

sandorius; 

• įsigijimo savikaina nustatoma atsižvelgiant į turto tikrąją vertę. 

Kai kuris nematerialusis turtas gali turėti materialiojo turto požymių arba gali būti susietas su 

materialia forma. Organizacija turi nuspręsti, kuris iš požymių yra esminis. 

Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą priskiriami prie nematerialiojo turto. 
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ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 

 

Ilgalaikiam materialiajam turtui priskiriamas turtas, kurį ketinama naudoti ilgiau nei vienerius 

metus, pagrįstai tikimasi iš jo ekonominės naudos būsimaisiais laikotarpiais, kai VVG įsigyja teisę šį 

turtą valdyti, naudoti bei juo disponuoti ir jo įsigijimo savikaina didesnė nei 43,44 Eur. 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. 

Turto įsigijimo savikaina apskaičiuojama prie mokėtinos ar sumokėtos pinigų sumos pridedant 

tiesiogines su įsigijimu susijusias išlaidas, taip pat negrąžinamus mokesčius. Ilgalaikio materialiojo 

turto nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu pradėjus šį turtą naudoti 

nuo kito mėnesio pirmos dienos, ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio pirmos dienos po jo nurašymo, 

pardavimo ar kitokio perleidimo bei tada, kai visa naudojamo turto vertė (atėmus likvidacinę vertę) 

perkeliama į paslaugų savikainą ar į veiklos sąnaudas. 

Likvidacinė turto vertė nustatoma atsižvelgiant į sumą, kurią tikimasi gauti už turtą pasibaigus 

jo naudingo tarnavimo laikui, bet ne mažesnė kaip 0,29 Eur. 

 

TRUMPALAIKIS TURTAS 

 

Atsargos 

Atsargoms priskiriamas turtas, skirtas sunaudoti pajamoms uždirbti per vienerius metus. 

Atsargos apskaitoje įvertinamos bei registruojamos įsigijimo savikaina, sudarant finansinę 

atskaitomybę balanse rodomos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. Nustatant atsargų įsigijimo 

savikainą, prie pirkimo kainos pridedami visi su pirkimu susiję mokesčiai bei rinkliavos (išskyrus tuos, 

kurie vėliau bus atgauti), gabenimo, paruošimo naudoti bei kitos tiesiogiai su atsargų įsigijimo 

susijusios išlaidos. Atsargų gabenimo, sandėliavimo ir kitos išlaidos gali būti pripažintos sąnaudomis 

(pardavimo savikaina) tą patį laikotarpį, kai buvo patirtos, jei sumos yra nereikšmingos. 

Inventoriaus, kuris įsigijus perduodamas naudoti, vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis. 

 

Per vienus metus gautinos sumos 

Gautinos sumos apskaitoje registruojamos jų atsiradimo dieną, balanse parodomos atėmus 

abejotinas skolas. Abejotinos skolos nustatomos analizuojant ir atskirai įvertinant kiekvieną gautiną 

sumą. 

Gautinas sumas sudaro nario mokesčiai ir gautinos tikslinio finansavimo sumos. 

 

FINANSAVIMO SUMŲ IR FINANSAVIMO PAJAMOS 

 

Gautinas tikslinis finansavimas, nario mokesčiai ir juridinių bei fizinių asmenų parama 

apskaitoje registruojami tik tada, kai gaunama patikima informacija, kad šios lėšos bus gautos. 

Tiksliniam finansavimui priskiriamos iš valstybės, savivaldybių biudžetų arba iš kitų šaltinių 

(Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir jų įsteigtų fondų ir kt.) gautos lėšos, skirtos programoms 

įgyvendinti arba kitiems tikslams. 

Nario mokestis renkamas ir naudojamas VVG įstatuose nustatyta tvarka. 
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Paramai priskiriami pagal Labdaros ir paramos įstatymą juridinių ir fizinių asmenų perduoti 

pinigai ar kitas turtas. Paramai taip pat priskiriama Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos nuo gyventojų pajamų mokesčio pervedama procentinė dalis. 

Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tą ataskaitinį laikotarpį, kai 

panaudojamos – padaromos sąnaudos, kurioms kompensuoti skirtos finansavimo sumos. 

 

2023 m. iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos valstybės biudžeto gauta 

projekto „Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2014 - 2020 metų vietos plėtros strategija“ 

vykdymui – 45 032,42 Eur.; 

2023 m. gauta parama iš Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR finansų ministerijos (1,2 

proc. GPM) – 0,00 Eur (1 priedas); 

Nario mokesčiai renkami ir naudojami asociacijos visuotinio narių susirinkimo ir įstatuose 

nustatyta tvarka. 

2023 m. gauta nario mokesčių – 290,00 Eur. 

 

PREKIŲ PARDAVIMO IR PASLAUGŲ SUTEIKIMO IR KITŲ PAJAMŲ APSKAITA 

 

Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tada, kai 

jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis nepripažįstami avansai ir kiti išankstiniai 

apmokėjimai. Per ataskaitinį laikotarpį gautos įplaukos, kurios nelaikomos pajamomis, balanse 

atvaizduojamos kaip VVG įsipareigojimai. Pajamomis laikomas tik VVG ekonominės naudos 

padidėjimas, pasireiškiantis turto padidėjimu arba įsipareigojimų sumažėjimu. 

 

SĄNAUDOS 

 

Vadovaujantis kaupimo principu, apskaitoje sąnaudos registruojamos, kai jos padaromos, 

neatsižvelgiant į laiką, kada buvo išleisti pinigai. 

Prie veiklos sąnaudų priskiriamos skelbimų ir reklamos, darbuotojų darbo apmokėjimo, 

darbuotojų sukauptos nepanaudotų atostoginių sumos ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos), 

patalpų išlaikymo, mokesčių, transporto, ryšių, turto nurašymo ir kitos veiklos sąnaudos. Prie veiklos 

sąnaudų priskiriami ir praėjusių ataskaitinių laikotarpių klaidų taisymo rezultatai, turėję įtakos sąnaudų 

dydžiui, kurie parodomi atskirame Veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje. Jeigu taisomos ataskaitinių 

metų klaidos arba praėjusių ataskaitinių laikotarpių nebaigtų programų klaidos, klaidos taisymas 

įtraukiamas į tą Veiklos rezultatų ataskaitos straipsnį, kuriame buvo padaryta klaida. 

 

ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

Įsipareigojimai apskaitoje registruojami ir finansinėje atskaitomybėje pateikiami jų atsiradimo 

dienos verte. 

Pinigai, gauti už iš anksto apmokėtas paslaugas (prekes), apskaitoje rodomi kaip įsipareigojimai 

pirkėjams. 

Įsipareigojimai gali kilti iš sudarytų sutarčių arba įsipareigojimus nustatančių teisės aktų. 
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Įsipareigojimai apima VVG skolas darbuotojams, prekių tiekėjams, paslaugų teikėjams, kredito 

įstaigoms, valstybės ir savivaldybių institucijoms ir kitiems juridiniams bei fiziniams asmenims. 

Pagal vykdymo laiką įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius: 

- ilgalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos VVG turės įvykdyti ne anksčiau kaip po 12 mėnesių, 

skaičiuojant nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos; 

- trumpalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos VVG turės įvykdyti per 12 mėnesių, skaičiuojant 

nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos. Prie trumpalaikių įsipareigojimų taip pat priskiriama 

ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis, kuri turės būti apmokėta (įvykdyta) per 12 mėnesių, 

skaičiuojant nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos. 

Finansinių metų pabaigoje apskaičiuojamos darbuotojų sukauptos nepanaudotų atostoginių 

sumos. Apskaičiuotų nepanaudotų atostogų išmokų suma registruojamos sąnaudos ir su darbo 

santykiais susiję įsipareigojimai. 

 

AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

1. VVG materialųjį ilgalaikį turtą sudaro baldai, kompiuteriai bei jų įranga, telefonai, 

spausdintuvai, projektorius ir kita įranga. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje materialiojo turto vertė – 8,99 Eur, o nematerialiojo turto 

(interneto svetainė) – 0 Eur. 

 

Detali informacija pateikta apie VVG ilgalaikį nematerialųjį ir materialųjį turtą :  

Eil. Nr. 
Inventorinis 

Nr. 
Ilgalaikio turto pavadinimas 

Likutinė vertė 

2023-12-31 

Ilgalaikis materialus turtas 

1 126002 Nešiojamas kompiuteris su visais priedais 0,29 

2 126003 Monitorius 0,29 

3 126004 Monitorius 0,29 

4 126005 Monitorius 0,29 

5 126006 Spausdintuvas Samsung ML-1660 0,29 

6 126007 Projektorius BENQ 3000ANSI 0,29 

7 126008 Rašomasis stalas su priestaliu ir komp. Padėkl.ant r. 0,29 

8 126009 Rašomasis stalas su priestaliu ir komp. Padėkl.ant r. 0,29 

9 126010 Biuro stalas su spintele ir priestaliu 0,29 

10 126011 Spinta segtuvams 2400x3440x350 0,29 

11 126012 Spinta segtuvams 2400x1060x351 0,29 

12 126013 Spinta segtuvams 2400x1450x352 0,29 

13 126014 Spintelė su ratukais 0,29 

14 126015 Biuro kėdės be ratukų 10 vnt. 0,29 

15 126019 Fotoaparatas Canon PowerShot G12 0,29 

16 126020 Stalas 0,29 

17 126021 Rūbų pakaba 0,29 

18 126023 Olympus DM-550 DICTAPHONE MP3 USB 4GB 0,29 

19 126024 BALDVIS kėdė San Diego 606C 0,29 

20 126025 Spinta byloms 2400x1060x350 0,29 

21 126026 
HP Color Laser Jet Pro 200 M276n daugiafunkcinis 

Spausdintuvas 
0,29 

22 126027 Lentyna byloms 18020x968x350 0,29 

23 126028 Išorinis diskas Adata Classic CH11 2.5" 500GB USB3 0,29 

24 126029 Aktyvi kolonėlė Ibiza Sound PORT 15VHF-BT 0,29 

25 126030 Informacinis stendas 0,29 
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2. „Atsargos“ rodomi atsargų likučiai, sumokėti avansai už paslaugas ir ateinančių 

laikotarpių sąnaudos – 0,00 Eur: 

 

3. Per vienerius metus gautinos sumos: 

 Gautinas nario mokestis: 20 Eur.  

  

4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai sudaro: 

Iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos valstybės 

biudžeto gauta 

Projektas „Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2014 - 

2020 metų vietos plėtros strategija“ 

36 097,18 

Nario mokesčiai ir parama skirta gyventojų pajamų mokesčio dalis  290,00 

Parengiamosios strategijos lėšos 10 493,13 

Viso: 46 880,31 Eur 

 

5. Finansavimo sumas sudaro: 

Straipsniai 
Iš viso 

Eur 

Tiksliniai 

įnašai 

Eur 

Nario 

mokestis 

Eur 

Paramai skirta 

gyventojų pajamų 

mokesčio dalis Eur 

Likutis  

2023-01-01 
28 346,30 26 723,41 1 374,79 248,10 

Gautas finansavimas per 

ataskaitinius metus 
45 322,42 45 032,42 290,00 0,00 

Panaudotas finansavimas 

per ataskaitinius metus 
68 697,04 67 998,46 698,58 - 

Likutis  

2023-12-31 
4 971,68 3 757,37 966,21 248,10 

Pridedamas 2 priedas „Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį 

laikotarpį“ ir 3 priedas „Tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“. 

 

6. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai – 429,45 Eur: 

 

Skolos tiekėjams sudaro 429,45 Eur, iš jų: 

Telia Lietuva, AB – 47,89 Eur; 

UAB „Tele2“ – 15,81 Eur; 

UAB „Žemaitijos sėklos“ – 365,75 Eur.  

 

26 126031 Telefonas Samsung J530 J5 2017 DS (gold) 0,29 

27 126032 Telefonas Samsung J530 J5 2017 DS (silver) 0,29 

28 126033 Telefonas Samsung J530 J5 2017 DS (silver) 0,29 

29 126034 Kompiuteris su programine įranga 0,29 

30 126035 Kompiuteris su programine įranga 0,29 

31 126036 Kompiuteris su programine įranga 0,29 

Viso: 8,99 

Ilgalaikis nematerialus turtas 

 113001 Interneto svetainė 0 
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7. Sąnaudas sudaro 68 697,04 Eur, iš jų: 

 

Vietos plėtros strategijos „Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2014 - 2020 metų 

vietos plėtros strategija“ (sutarties Nr. 42VS-KE-15-1-06756) administravimo išlaidos: 

 

Veiklos sąnaudos Suma Eur 

VPS darbuotojų darbo užmokestis ir atostoginių kaupiniai 48 783,54 

Patalpų išlaikymas 4 393,23 

Ryšių sąnaudos 872,56 

Kanceliarinės prekės 323,66 

Banko aptarnavimo mokesčiai 94,02 

Biuro įrangos eksploatacijos ir remonto išlaidos 949,00 

VVG tinklo nario mokestis 300,00 

Viešinimo išlaidos (informaciniai straipsniai spaudoje ir 

viešinimo prekės (tušinukai ir bloknotai su logotipu)) 
1 387,90 

Kompensuotos sąnaudos (kaimo rėmimo projektas) 1 100,00 

Kitos veiklos sąnaudos (VPS rengimo išlaidos) 10 493,13 

Viso: 68 697,04 

 

Panaudota parama skirta gyventojų pajamų mokesčio dalis: 

Veiklos sąnaudos: Suma Eur 

Mokestis VĮ registrų centrui 32,05 

Konferencija 80,00 

Viso:  112,05 

 

 

 

 

             Pirmininkas                   Algirdas Pečiulis 

 

 

 

 

             Vyr. finansininkė                   Aistė Šeršniovaitė 

 

 



1 priedas 

 

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma) 

 

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA 
 

(eurais) 

Eilės 
Nr. 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Pavadinimas 
Kodas, buveinė 

(adresas) 
Pinigais 

Turtu, 

išskyrus 

pinigus 
Paslaugomis 

Turto 

panauda 

Savanorių darbu** 

Eur Valandos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Gyventojai, skyrę gyventojų 

pajamų mokesčio dalį 
X 0,00 X X X X X 

2. Iš viso: X 0,00 X X X X X 

 



2 priedas 

 

(Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma) 

 

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

 

(eurais) 

Eilės 

Nr. 
Paramos dalykas 

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 

Gauta per ataskaitinį 

laikotarpį 
Pergrupavimas* 

Panaudota per ataskaitinį 

laikotarpį 
Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 
Iš viso 

Iš jų 

saviems 

tikslams 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Pinigai 0,00 0,00 * 0 0 0,00 

2. Turtas, išskyrus pinigus       

3. 

Parama, panaudota  
neliečiamajam kapitalui 

formuoti 
X X  X X X 

4. Iš viso: 0,00 0,00 * 0 0 0,00 

 

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus 
 

 



              3 priedas 

 

(Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma) 

 

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

(eurais) 
 

Eilės 

Nr. 
Tikslinio finansavimo sumų šaltinis 

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinų 

sumų 

pasikeitimas 

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 
1 2 3 4 5 6 7 

1. Valstybės biudžetas 692,50 14 950,92 10 199,769 - 53 14,76 

2. Europos žemės ūkio fondas kaimo plėtrai 3 924,18 84 721,88 57 798,691 - 30 116,95 

3. Kiti šaltiniai - - - -  

4. Iš viso: 4 616,68 99 672,80 67 998,46 - 35 431,71 
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FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 
 

2024 – 03 –  01 Nr.1 
                        (eurais) 

 TURTAS 
Pastabų 

Nr. 
Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

A.  ILGALAIKIS TURTAS 1 9 9 

I. NEMATERIALUSIS TURTAS    

II. MATERIALUSIS TURTAS  9 9 

III. FINANSINIS TURTAS    

IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS    

B. TRUMPALAIKIS TURTAS  10 296 32 745 

I. ATSARGOS 2 0 52 

II. 
PER VIENUS METUS GAUTINOS 

SUMOS 
3 20 310 

III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS    

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 4 10 276 32 383 

 TURTAS, IŠ VISO  10 305 32 754 

C. NUOSAVAS KAPITALAS    

I. DALININKŲ KAPITALAS    

II. REZERVAI     

III. NELIEČIAMASIS KAPITALAS     

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS    

D. FINANSAVIMO SUMOS 5 9 876 32 684 

E. 
MOKĖTINOS SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI 
6 429 70 

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI    

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  429 70 

 
NUOSAVAS KAPITALAS, 

FINANSAVIMO SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO 
 10 305 32 754 

 

 

 

 

      Pirmininkas__                 __________________            Algirdas Pečiulis 
(subjekto įstatuose nurodyto                                               (parašas)                                                                 (vardas, pavardė) 
valdymo organo nario 

pareigų pavadinimas) 
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VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

 

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 
 

2024 – 03 – 01 Nr.1 
                (eurais) 

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Pastabų Nr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS  68 697 59 481 

1. PARDAVIMO PAJAMOS    

2. FINANSAVIMO PAJAMOS  68 697 59 481 

3. KITOS PAJAMOS    

II. SĄNAUDOS 7 68 697 59 481 

1. 

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO 

SĄNAUDOS 

   

2. VEIKLOS SĄNAUDOS  68 697 59 481 

3. KITOS SĄNAUDOS    

III. 
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ 
 0 0 

IV. PELNO MOKESTIS  0 0 

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS  0 0 

 

 

 

 

      Pirmininkas__               __________________             Algirdas Pečiulis 
(subjekto įstatuose nurodyto                                           (parašas)                                                                      (vardas, pavardė) 

valdymo organo nario 
pareigų pavadinimas) 

 

 

 

 

 

 

 


